
u /) ^

.!-iy.~v'.ZARZ¥DZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdma.(£;?:!/;:M.2016r.

w sprawie powo³ania zespohi ds. opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata
2016 - 2022

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym ( Dz. U. z 2036 r. póz.

446) zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ l. Powo³uje siê zespó³ do spraw opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2016 -

2022, zwany dalej „Zespo³em".

§ 2. Sk³ad osobowy Zespo³u stanowi za³¹czmk nr l do niniejszego zarz¹dzenia.

§ 3. Obs³ugê administracyjn¹ zespo³u zapewnia Grupa Robocza sk³adaj¹ca siê z pracowników Wydzia³u
Zamówieñ Publicznych, Inwestycji i Planowania Przestrzennego.

§ 4. Zakres dzia³ania oraz tryb pracy Zespo³u okreœla Regulamin stanowi¹cy za³¹cznik nr 2 do niniejszego

zarz¹dzenia.

§ 5. Harmonogram pracy Zespo³u okreœla za³¹cznik nr 3 do niniejszego zarz¹dzenia.

§ 6. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzia³u Zamówieñ Publicznych, Inwestycji
³ Planowania Przestrzennego.

§ 7. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Otrzymuj¹:

l) Rada Miejska

2) Wydzia³, Biura, Samodzielne stanowiska pracy Urzêdu Miejskiego w Choszcznie

3) Jednostki Organizacyjne Gmmy

³d: KEFBU-IJDKJ-QGPSA-CEERU-QEFKF. Uchwalony

vy

Strona l



Za³¹cznik Nr I do Zarz¹dzenia Nr

Burmistrza Choszczna

z dnia .fó.^Ufl. 2016 r.

"} -..

Sk³ad Zespo³u ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Choszczno

Lp.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10,

11.

12.

13.

14.

Lp.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Stanowisko w Urzêdzie Miejskimw Choszczme

Magdalena Sieñko - Zastêpca Burmistrza / Sekretarz

Marta Desecka - Naczelnik Wydzia³u Zamówieñ Publicznych, Inwestycji i Planowania
Przestrzennego

Barbara Król - Skarbnik

Agnieszka Tomczyk- Naczelnik Wydzia³u Organizacyino - Prawnego

Maciej Kainiñski - Naczelnik Wydzia£i Nieruchomoœci i Rolnictwa

El¿bieta Szyszka - p.o. Naczelnika Wydzia³u ds. Komunalnych i Ochrony Œrodowiska

Marta Raczek ~ Naczelnik Wydzia³u Spraw Obywatelskich

Tadeusz Walczyñsld - G³ówny Specjalista ds. obronnych, obrony cywilnej i zarz¹dzania
kryzysowego

KrzysztofOlszewski-Naczelnik Wydzia³u Podatkowego

£ukasz Mhrnarczyk - Kierownik Biura Promocji

Iwona Bartosik - Naczelnik Wydzia³u Bud¿etowego

Marlena Waszkiel - Pe³nomocnik Burmistrza ds. patologii spo³ecznej, osób niepe³nosprawnych
i pomocy spo³ecznej

Przytula Mariusz - Kierownik Urzêdu Stanu Cywilnego

Tadeusz Krawiec - Asystent Burmistrza ds. promoqi i wizerunku gminy

Stanowisko w jednostce organizacyjnei Gminy Choszczno

Piotr Kamela - Dyrektor Biura Obs³ugi Szkó³ Samorz¹dowych

Anna Roliñska - Kierownik Clioszczeñskiego Zarz¹du Nieruchomoœci Komunalnych

Anna Lewicka-Dyrektor Mieiskiej Biblioteki Publicznej im. Marii D¹browskiej w Choszcznie

Joanna Czechowicz - Kierownik Œrodowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie

Edyta Marciniak - Dyrektor Oœrodka Sportowo - Wypoczynkowego w Choszcznie

Zdzis³aw Kliñski - Dyrektor Centrum Rekreacy.jno - Sportowego w Choszcznie

Daniela Lewandowska - p.o. Kierownika Miejska ~ Gminnego Oœrodka Pomocy Spo³ecznej

Elwira N¹idora - Kierownik Warsztatu Terapii Zaiêciowej w Piaseczniku

Funkcja w Zespole

Przewodnicz¹cy Zespo³u

Kierownik Zespo³u/ Grupy
roboczej

Cz³onek Zespohi

Cz³onek Zespohi

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespohi

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespohi

Cz³onek Zespohi

Cz³onek Zespo³u

Funkcja w Zespole

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespohi

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Cz³onek Zespo³u

Id: KEFBU-Ijr>KJ-QGPSA-CEERU-QEFKF. Uchwalony Strona l



H,} n i /;,
Za³¹cznik Nr 2 do Zarz¹dzenia Nr ....„C<^.U.Y

Burmistrza Choszczna
/?~, -/y~) /'j'/! i^'|

z dnia^..^.^/..;^.. 2016 r.
^../'

Regulamin prac Zespo³u ds. opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2016 -
2022

§ l. Zakres dzia³ania zespo³u

l. Do zadañ Zespo³u nale¿y w szczególnoœci:

a) weryfikowanie oraz opiniowanie za³o¿eñ programowych, okreœlaj¹cych kierunki Strategii Gminy Choszczno,

b) opiniowanie wniosków i rekomendacji shi¿¹cych wypracowaniu wstêpnego projektu aktualizacji Strategii
Rozwoju Gm³ny Choszczno, w zakresie dotycz¹cym w szczególnoœci diagnozy stanu, celów strategicznych,

obszarów polityki rozwoju, kierunków polityki oraz systemu zarz¹dzania Strategi¹,

c) analiza wniosków, uwag oraz postulatów zg³aszanych do projektu opracowywanej Strategii w ramach

konsultacji spo³ecznych, spotkañ Zespo³u,

d) opiniowanie projektów Strategii przed ³ch przekazaniem do rozpatrzenia i zatwierdzenia przez Radê Gminy

w Choszcznie,

e) weryfikacja zgodnoœci projektu Strategii z dokumentami strategicznymi szczebla umjnego ³ krajowego.

2. Wynikiem prac Zespo³u bêdzie opracowanie koñcowego projektu Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na
lata 2016-2022.

3. Zespó³ dzia³a do czasu podjêcia przez Radê Gminy w Choszcznie uchwa³y w sprawie przyjêcia Strategii
Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2016 - 2022.

4. Obs³ugê administracyjn¹ zapewnia Grupa robocza sk³adaj¹ca siê z pracowników Wydzia³u Zamówieñ

Publicznych, Inwestycji i Planowania Przestrzennego Urzêdu Miejskiego w Choszcznie nadzorowana przez

Naczelnika wy¿ej wymienionego Wydzia³u.

§ 2. Przewodnicz¹cy Zespo³u

Do zadañ Przewodnicz¹cego Zespo³u nale¿y w szczególnoœci:

l) koordynowanie dzia³añ Zespo³u,

2) ustalanie posiedzeñ Zespo³u,

3) zapraszanie do udzia³u w pracach Zespo³u osób spoza jego sk³adu, je¿eli jest to uzasadnione zakresem

omawianych spraw.

§ 3. Kierownik Zespo³u

Do zadañ Kierownika Zespo³u, nale¿y w szczególnoœci:

l) zastêpowanie Przewodnicz¹cego Zespo³u,

2) koordynacja merytoryczna prac Zespo³u,

3) koordynacja prac Grupy roboczej,

4) ustalanie harmonogramu prac oraz posiedzeñ Zespohi,

5) zwo³ywanie posiedzeñ Zespo³u.

§ 4. Cz³onkowie Zespo³u

l) Cz³onkowie Zespo³u sk³adaj¹cy siê z naczelników wydzia³ów, kierowników biur, pracowników Urzêdu
Miejskiego w Choszcznie oraz dyrektorów i kierowników podleg³ych i nadzorowanych jednostek

Id: KEFBU-UDKJ-QGPSA-CEERU-QEFKF. Uchwalony Strona l



organizacyjnych zobowi¹zuj¹ siê do œcis³ej wspó³pracy i udzielenia Zespo³owi wszelkiej pomocy zwi¹zanej
z realizacj¹zadania, w tym udzielania ¿¹danych informacji i danych w wyznaczonym terminie.

2) Do zadañ Cz³onków Zespo³u nale¿y w szczególnoœci:

a) przygotowywanie wszelkich niezbêdnych informacji zwi¹zanych z pracami Zespo³u,

b) realizacja wniosków podjêtych na posiedzeniach Zespo³u, w terminach okreœlonych przez Przewodnicz¹cego

Zespo³u,

c) obowi¹zkowe uczestnictwo w posiedzeniach Zespo³u,

d) wytypowanie w razie nieobecnoœci swojego zastêpcy, który bêdzie uczestniczy³ w posiedzeniach Zespo³u,

e) wykonywanie zadañ oh'eœlonych przez Przewodnicz¹cego Zespo³u/ Zastêpcy Przewodnicz¹cego Zespo³u.

§ 5. Posiedzenia Zespo³u

l) Posiedzenia Zespo³u zwo³uje i prowadzi Przewodnicz¹cy Zespo³u lub Kierownik Zespo³u,

2) Informacje o dacie i miejscu planowanego posiedzenia Zespo³u przekazuje Kierownik Zespo³u b¹dŸ

pracownicy Grupy roboczej Cz³onkom Zespo³u.

§ 6. Korespondencja

Pisma i mnê materia³y skierowane do Kierownika Zespo³u lub Grupy roboczej powinny byæ przesy³ane na
adres:

Urz¹d Miejski w Choszcznie Wydzia³ Zamówieñ Publicznych, Inwestycji i Planowania Przestrzennego ul.

Wolnoœci 24 73-200 Choszczno teL: 95 765 93 35, 95 765 93 24

Id: KEFBU-IJDKJ-QGPSA-CEERU-QEFKF. Uchwalony Strona 2



H-J. ^ h (
Za³¹cznik Nr 3 do Zarz¹dzenia Nr .....!.(/.^j.{.^

Burmistrza Choszczna

z dnia }2)..^!QL 2016 r.

Harmonogram pracy Zespo³u ds. opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata
2016 - 2022

Harmonogram prac:

l) powo³anie Zespo³u ds. opracowania strategii,

2) przedstawienie do publicznej wiadomoœci informacji o pracach nad strategi¹,

3) opracowanie diagnozy spo³eczno - gospodarczej Gminy Choszczno,

4) zaprezentowanie wstêpnej diagnozy stanu wyjœciowego oraz przysztych uwarunkowañ rozwoju oraz wstêpnej

wersji celów i priorytetów,

5) przeprowadzenie badania ankietowego wœród nastêpuj¹cych grupy respondentów: liderzy, radni, pracownicy
samorz¹dowi, przedsiêbiorcy; rolnicy; osoby bezrobotne, uczniowie III klas gimnazjów, uczniowie VI klas

szko³y podstawowej wraz z analiz¹ wyników.

6) przygotowanie wstêpnej wersji dokumentu,

7) opracowanie prognozy oddzia³ywania na œrodowisko,

8) konsultacje spo³eczne wstêpnej wersji dokumentu,

9) sporz¹dzenie aktualnej wersji dokumentu,

10) uchwalenie strategii.

Zadanie

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Czas

l mc

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

2 mc

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

3 mc

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

XXX?i:XXXXX

4 mc

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

5 mc

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

6 mc

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

Id: KEFBU-UDKJ-QGPSA-CEERU-QEFKF. Uchwalony Strona l


